（令和６年１月 16 日発表）

清水庵原球場
ネーミングライツパートナーシップ契約締結式を実施

別紙資料  有 ・ 無

◆アピールポイント

●清水庵原球場のネーミングライツパートナーが、いなば食品株式

会社に決定し、愛称が、「ちゅ～るスタジアム清水」になります。

●いなば食品株式会社、ハヤテ２２３株式会社、静岡市で、清水庵原

球場ネーミングライツパートナーシップ契約締結式を行います。

【市長の出席：有】

◆内容など

【ネーミングライツパートナーシップ契約締結式概要】

 日  時：令和６年１月 18 日(木)11 時 40 分～12 時 00 分

会   場：静岡市役所 静岡庁舎 新館８階 市長公室

出 席 者：

いなば食品株式会社    代表取締役  稲葉 敦央（ｲﾅﾊﾞ ｱﾂﾋﾛ） 様

ハヤテ 223 株式会社  代表取締役社長  杉原 行洋（ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｷﾋﾛ）様

静岡市長 難波 喬司（ﾅﾝﾊﾞ ﾀｶｼ）  様

内  容：出席者紹介

       挨拶（市長、杉原様、稲葉様）

       契約書への署名

           質疑応答

           写真撮影

【契約概要】

契 約 者：いなば食品株式会社、ハヤテ２２３株式会社、静岡市

契約期間：令和６年 1 月 25 日から５年間

契約金額：年間 71,500,000 円（消費税及び地方消費税を含む）

愛  称：ちゅ～るスタジアム清水（略称：ちゅ～るスタ）

主な内容：ネーミングライツ（上記「愛称」）の付与

          ロゴデザイン等掲出権 等

【対象施設】

静岡市清水庵原球場（静岡市清水区庵原町 3000）

【ネーミングライツパートナー・いなば食品株式会社について】

 代 表 者：代表取締役稲葉 敦央（いなば あつひろ）

所 在 地：静岡市清水区由比北田１１４－１

 業務内容：食品缶詰、レトルト食品、ペットフードの製造及び販売

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 (静岡庁舎 17 階)

     担当 吉橋、山野井

電話 （０５４）２２１-１６０５